eisdem : idcirco, Christi nomine invocato et ipsum solum habentes

pre oculis communicate nobis peritorum consilio pronuncciamus, de-

cernimus et declaramus memoratos^) prepositum et conuentum ac

monasterium cum parrochia et iure parrochiali ac eius limitibus

[in] opido Rudnicensi supradicto-) ab omni iure et iurisdiccione ac

potestate cuius! ibet archidiaconi liberos et exemtos et domino archi-

episcopo'Pragensi dumtaxat subiectos, ipsasquelibertatem, exempcionem

spacio tanti temporis, de cuius contrario memoria hominum non

existit, legittime prescripsisse. Quam quidem exempcionem et pre-

scripcionem auctoritate appostolica nobis in hac paite concessa -in

Dei nomine in hiis scriptis presentibus confirmamus. Lata et lecta

est hec pronuncciacio et sentencia per nos Diuissium abbatem, com-

misarium antedictum, anno Domini millesimo treceniesimo nonagesimo

prime, indicione XIII* , die secunda mensis Septembris, hora terci-

arum in monasterio nostro Brewnouiensi antedicto, presentibus hono-

rabili viro, domino magistro Kunssone de Trzebouel, custode et ca-

nonico ecclesie Pragensis, et religiosis viris Vilhemo priore, Benessio

subpriore, fratre Vlrico, professis monasterii predicti, et Johanne dicto

Losses cliente de Bor, testibus circa premissa fidedignis.

Et ego Andreas, natus Niccolai de Lompnicz, clericus Pragen-

sis dyocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, littere citacionis

exhibicioni, peticioni, continuacioni, pronuncciacioni, sentencie diffi-

nitiue prolacioni aliisque suprascriptis, dum sic, ut premittitur, per

prefatum [dominum Diuissium abbatem, executorem, et coram eo

fierent et agerentur, vnacum prenominatis presens interfui testibus

eaque omnia et singula, prout fieri vidi et audiui, aliis arduis occu-

patus negociis, per alium notarium scribi procuraui hicque de mandate

et auctoritate prenotati domini Diuisii abbatis subscripsi et in banc

publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis

vnacum appensione sigilli prenominati domini commissarii consi-

gnaui, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium pre-

missorum.

') Rukp. mi : memoratis. ^ Rukopis mi : supradicti.
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C. 25.

1392, 3. Hjna. V Praze.

Jan^ aixihiskup praisky^ am&^uje 80 gr, praiskych roSniho Uroku^

jejS arcibUkupfim proboH a hratH HdStera Panny Marie v Roudnid

z rnlyna^ zahrady, louky v Podluskdch platilt\ za 80 gr. rodniho Uroku,

jeS tito na svych lidech v ZdltiH milt.

(Str. 28. — Oznafi. pfsm. T.)

Permutacio census in Zaluzie pro molendino in Podlusk.

Johannes, Dei gracia sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus,

apostolice sedis legatus. Notum facimus tenore presencium yniuersis,

quod nos cupientes dicto^ nostro archiepiscopatui condicionem facere

meliorem octoaginta gi^ossos^ grossorum pragensium denarioium census

annui et perpetui, quos venerabiles et religiosi viri domini propositus

et conuentus monasterii sancte Marie canonicorumregularium in Rud-

nicz ordinis sancti Augustini nobis et mense nostre archiepiscopali

de molendino in Podlusk, orto, prato et salicibus ac piscinula eidem

molendino adiacentibus [soluebant,] cum eisdem dominis preposito et

conuentu monasterii Budnicensis prescripti similiter pro octoaginta

grossis grossorum pvedictorum census annui et perpetui, qnos ipsi

in yilla Zaluzye in hominibus ipsorum habuerunt, tenuerant et pos-

siderunt (sic), bouis mense nostre archiepiscopali propius adiacentibus

et magis ytilioribus et securioribus, nostri capituli ecclesie Pragensis

ad hoc accedente consuensu et assensu, permutauimus et presentibus

permutamus dictosque octoaginta grossos census in villa Zalazye,

qui ad dictos dominos prepositum et conuentum monasterii Budni-

censis [et] ad ipsorum mouasterium spectabant et pertinebant, ad no-

stram archiepiscopalem mensam censumque, qui nobis et mense

nostre archiepiscopali de molendino in Podlusk, oilo, prato et sali-

cibus ac piscinula per prenominatos dominos prepositum et conuen-

tum soluebatur'), ad eosdem dominos prepositum et conuentum

ac monasterium ipsorum amodo et perpetuis temporibus [lure pro-

prietatis et veri dominii decernimus spectare et eciam pertinere,

ipsosque et monasterium ipsorum predictum a censu huiusmodi

realiter absoluentes et eum in ius et pi-oprietatem ipsorum effec-

tualiter tmnsferentes. In cuius rei testimonium sigilla nostra presen-

tibus sunt appensa. Datum Prage anno Domini milleaimo trecente-

simo nonagesimo secundo,*) die tercia mensis Octobris.

') M^ asi b^ti: dicti nostri archieplBCOpatua. — ^ Rak. mi: grossis.

') Rukopis m&! soluebantnr. *) Rokopis mi: secunda.
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Nos quoque Bohuslaus decanus totumque capitolum ecclesie

Pragensis attendentes dictarn permutacionem census suprascripti fore

racionabilem ac comodum et ytilitatem ytiliorem mense archiepisco-

pali importatiuam, eidem nostrum cosensum vnanimiter prebemus

pariter et assensum sigillumque capituli nostri de cei*ta nostra sci-

encia presentibus duximus appendendum in fidem et testimonium pre-

missorum. Datum sub anno et die ut supra.

C. 26.

1397, 20. unora. V Praze.

Vcklav^ Hmsky a Sesky krdl, ddvd svoleni ke koupi vn Rad^te kid-

iierem Panny Marie v Roudnici od Petra z Konojed a dovoluje i*6&-

ndmu klditeru zi^iditi slup na tomto zakotipen^m zbo£i.

(Str. 22. a 23. — Oznad. pfBin. S.)

Littera de emcione yille RadSzicz.

Wenzeslaus, Dei gracia Romanorum rex semper Augustus [et]

Boeroie rex. Notum facimus tenore presencium yniuersis, quod con-

stitutus in nostre magestatis presencia honorabilis et religiosus pre-

positus monasterii canonicorum regularium in Rudnicz, deyotus no-

ster dilectus, nobis significare curauit, qualiter ipse pro suis et

fratrum suorum in eodem monasterio existencium vsibus yillam Rad-

czicz Minorem cum agris, censibus, lacu, rubetis, piscacionibus et

littore Albee ac aliis suis peitinenciis yniuersis a Petro de Konoged,

fideli nostro dilecto, rite et legittime emerit et comparauerit, maiestati

nostre supplicans humiliter et devote, quatinus ad huiusmodi empci-

onis et yendicionis conti*actum predicte yille cum suis pertinenciis

Biuersis consensum et assensum nostrum regium adbibere ipsamque

yillam cum suis pertinenciis> ut prefertur, sibi et dicto monasterio

8U0 incorporare, inviscerare, annectere et vnire graciosius dignaremur.

Mos igitur, qui quorumlibet iuste petencium vota libenter amplec-

timur, presertim cum iuste petentibus non sit denegandus assensus,

et signanter ad hoc, vt in dicto monasterio cultus dominicus eo

forcius augeatur, non per errorem aut inprouide, sed animo delibe-

rate ad emcionis et yendicionis contractum predicte yille consencien-

tea benignius ipsam cum yniuersis et singulis pertinenciis, ut premittitur,

preposito et conuentni monasterii^) prefatis incorporauimus, inyisce-

lavimus, anneximus et yniuimus, incorporamus, inyisceramus, an-

') Rukp. mi: monasterio.
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nectimus regia auctoritate Boemie et de certa nostra sciencia

graciosius vnimus^) per ipsum et fratres in dicto monasterio exi-

stentes habendam, tenendam et ad instar alioruin ipsorum bonorura

ecclesiatica libeii;ate perpetuis teinporibus pacifice possidendam, in-

dulgentes preposito et conuentui prefati monasterii de gracia nostra

special!, ut ipsi in predictis bonis capturam piscium wlgariter dicUm
Slup de nouo instaurare et erigere valeant atque possint, impedimentis

quibuslibet penitus proculmotis. Inhybemus igitur vniuersis et singu-

lis officialibus ac aliis regni nostri Boemie subditis et fidelibus iirnii-

ter et districte, ne prefatum prepositum et conuentum dicti mona-

sterii in predictis bonis et signanter in ereccione capture pisciam

impediant sen impediri per quempiam quomodolibet paciantur, quia

pocius ipsos circa huiusmodi nostro nomine protegant et pacifice ma-

nere permittant, prout indignacionem nostram grauissimam voluerint

euitare presencium sub regie nostre magestatis sigillo testimonio lit-

terarum. Datum Prage anno Domini millesimo trecentesimo nonage-

simo septimo die vicesima Februarii, regnorum no8ti*orum anno Boemie

ti*icesimo quarto, Romanorum vero vicesimo prime.

C. 27.

1398, 15. zdff. V 6fm6.

Pape^ Bonifdc IX, ddvd svoleni k pHvtSleni kostM v Brlohu a v Do-

ling ke klditern kanovnikii reholnich Mdu Sv, Augustina v Eotidnici.

(Str. 16. — OznaS. pfsm. M.)

Bulla super incorporacione ecclesiarum in Brloh et in Dolina.

Bonifacius episcopus, seruus seruorum Dei. Dilectis filiis prepo-

sito et conuentui monasterii Rudnicensis per prepositum soliti gu-

bernari ordinis sancti Augustini canonicorum regularium Pragensis

dyocesis salutem et apostolicam benediccionem. Sacre vestre reiigi-

onis, sub qua devotum et sedulum exhybetis Altissimo famulatum,

promeretur honestas, ut votis uestiis^), illis preseitim, per que uestri')

monasterii vtilitatibus consulatur, fauorabiliter annuamus. Exhibita

siquidem nobis nuper pro parte nostra peticio continebat, quod in

vestro monasterio Rudnicensi adeo diuina gracia inspirante ad ho-

norem et gloriam altissimi creatoris eiusque matris Virginis Marie

copia fratrum creuit et de die in diem de bono in melius ct^scere

') Rukp. m&: graciosiuB et vnimus. ^ Rukopis mi: nostris.

*) Rukp. mi: nostri.
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ibidemque diuinum cultuiu augmentari speratur, quod pro suppor-

tandis oneribus, que cotidie ipsi monasterio incumbunt, ut eciam

pro sustentacione tam vestra quam aliorum circumfluenciuin ibidem

magne expense sunt necessarie. Quare pro parte vestra nobis fuit

humiliter supplicatum, ut sancte Marie in Brloh et sanctorum Symo-
nis et Jude apostolorum in Dolina Pragensis dyocesis parochyales

ecclesias vobis et dicto vestro monasterio pro huiusmodi sustentacione

vestra et aliorum circurafluencium ac diuinorum augmentacione vnire,

aunectere et incorporare de benignitate apostolica dignaremur. Nos

igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati, easdem ecclesias, quarum
ius patronatus ad vos et vestrum dictum monasterium spectat et